

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य रेखापाल)

APPLICATION NO.:
आवेदन संख्या :

B/1118/0387

APPLICATION DATE:
आवेदन तिथि 06/11/2018

NAME OF APPLICANT:
आवेदक का नाम

N. Obulamma

AGE-YEARS आयु-वर्ष

70

SEX लिंग

F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/करुण का नाम

Ramachandras Reddy

PRESENT RESIDENCE ADDRESS बाह्यन् अवासीय पता

A- Reddyvontpalli, Kalkinimanchan,

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थाई अवासीय पता

Pilar, Chittoor Dist, Andhra Pradesh

OCCUPATION :
अवस्था

Home maker

MARRIED (मिश्रित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME :
कुल वार्षिक आय

40,000/- [Family income]

(Attach Proof of Income)
(आप का साथ संलग्न)

PAN No. स्थाई संखा संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
क्या आप आय का दाता है (जो मान्य हो उस पर सही का नियन्त्रण कराये)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
	Damodar Reddy	35	M	son
	Two Daughters Married			

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये चिन्हित आधार

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संलग्न को)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प गर्व वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संलग्न को)	Ration Card (Attach Copy) उत्तमोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संलग्न को)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साधा
---	---	---	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:
सहायता हेतु लिये गये चिन्हित का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हास्पिट से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
------------------------	---

DOA left Eye

LE - SICK + TOL

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता लियी गयी रखें से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सही रखी सहायता राशी
	B.W.L.E.H	



0387 0387
Obulamma Obulamma
Poc op Post Op

Poc op Post Op

DECLARATION by APPLICANT: અર્થાત દ્વારા લાખાણ કરાયા

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
 4) ये दावा आपने नियम विवरण में जानकारी के अनुसार सभी रूपों सही है। यदि कोई विवाद एवं वापर असत्य या गलत है तो मेरी यहस्ताना नियत भौति या शाकी है।

- 1) ये मोर्चा कारण है कि इस प्रकार में दिए गए सभी नियमों में जानकारी के अनुसार सभी रेखे जाते हैं। यह काफ़ी विषय है क्योंकि इसका बहुत सारा अध्ययन आधारित है।
 - 2) ये द्वारा ये समझता रहता "योगिता प्राप्तव्योत्तर", जो यह जो रही है, उपराहा उपरोक्त इसी उत्तरण की पूर्वी के दिए गिया वापरण, जो इस प्रकार में दिया गया है।
 - 3) ये सुनी करता है कि यह योगिता हेतु पहला प्राप्तव्य की रखी है, यह योगिता का लक्षित या लक्षित हिस्सा जिसी अन्य योगिताविवेकादीन वाक्यमें से 4 तो लिया है और न ही भीवध में सूचित।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा अंगत)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and It's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about It's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

for which assistance is being requested.
2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रयत्न कर अपने हाथधार पर अपने को छाप सजाता, मैं (अग्रेसर) अपनी चाहवी को उत्तुक काढ़ दूँ एवं "बोलियाता फालहैदार" और "उसके पालीयों" को अधिकृत कराऊँ दूँ कि यह चम, पात्र, खोटे और जो विकाश इस प्रयत्न में घोषित है, उसे "बोलियाता" एवं न्यायी, धन, वाक्यात्मक दूरी बढ़ाएँ तथा उन्हीं विकाशियों द्वारा उत्तरितियों के लिये हिती भी प्रसाद भाष्यम से प्रश्नात्मक वारणे के लिये अधिकृत है। ये प्रयत्न का विकाश ये इत्याज के छहते या चाह में वारणे के लिये "बोलियाता फालहैदार" व न्यायी अधिकृत है।
 - मैं (अग्रेसर) इस चाह में साधन हूँ कि गोप चम, वात, खोटे और विकाश जो जि साधनाता के उद्दीर्णों से प्राप्ति है उत्तुक लक्ष्या लक्ष्याता का हाथधार कहो बनाओ। इस सम्बन्ध में "बोलियाता" उपरा उसके न्यायिता या विनियंत्रणीय अधिकृत वही भाष्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपेक्षा के अलावा या और का नियम



AGREEMENT by HOSPITAL (સ્પાન્ષ દ્વારા કર્તા)

By affixing hereunder, signature of our Authorized Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधीन, इताहारी को और वे यात्राएँही को "आंतिक उत्तराधिकार" से लिप्त छापयां हैं देख लिखानी की जाती है, जिसे हम (उत्तराधिकार) निम्न प्रकार से बताएँगे एवं उत्तराधिकार कहते हैं:

2. "पांडिता पाठ्यनोट्स" ने भी एवं साहस्रल कैवल शिल्प प्रकृति बोते हैं। ऐसी प्र० इसका द्वय ये एवं सहाया या दिखे रखे इनकामियां या चुनौत देने एवं इसका को भीष या विष है और "पांडिता पाठ्यनोट्स" द्वय इसी राधा का कोई राज नहीं है। इन्होंने इसका मैं ऐसी के इच्छा चुनौत नहीं देने चाहे की जहाँ विषेशी ऐसी एवं इसका को होनी चाही। "कांडिका" की लोटी भूमिया या विषेशी इस चाहने में भीष होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

हालीकारी को खिए गोलाबि

Date of Surgery

Dr. SHEETAL BALLAL
(Name of Dr. & Regd. No. with Stamp)
कृष्णा देवी के लिये ए डॉ. ब.
T. W. License No. 1000000000 Eye Hospital
FOR INTERNAL USE OF KOSHISHA FOUNDATION

Jyothi Deepak
Jyothi Deepak
Administrator
Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory
B.W. Lions Super Speciality Eye Hospital
Off Balmatta Road
No. 54/2nd Stage, Hospital Road
Opp. E.C. Road, Bangalore - 560 002
Date: 10/01/2018

SIGNATURE OF TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Siw